Директору

муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Ордена Дружбы народов гимназия № 3

им. А.М. Горького» городского округа город  Уфа

Республики Башкортостан

Вяткиной Ю.Ф.

родителей (законных представителей)

___________________________________________________________________________________________ ,

мама    (Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________________________________________ ,

папа    (Ф.И.О. полностью)

проживающих______________________________________________________________________________

(адрес полностью)

зарегистрированных_____________________________________________________________________________

(адрес полностью)

контактный телефон (домашний, сотовый)____________________________________________________

E-mail ___________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)__________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

_____ число __________________ месяц  __________  года рождения _____________________место  рождения

в МАОУ «Гимназия № 3» в _____ класс.

Выбираем предметы из части учебного плана формируемой участниками образовательных

отношений

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

на 2023-2024 учебный год.

Согласно Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю

письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка_________________(подпись).
Ознакомлен (а):

- с Уставом МАОУ «Гимназия № 3»_____________(подпись)

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности___________ (подпись)

- со свидетельством об аккредитации_____________ (подпись)

- с образовательными программами  НОО, ООО, СОО  и документами, регламентирующими организацию и

осуществление  образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

_________________ (подпись)

Дата «____»________________  20___г.                 Подпись________________